[image: image1.png]

[image: image2.png]

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Р Е Ш Е Н И Е

II созыв

Сессия №70
11.08.2023                                          г. Евпатория                                          №2-70/16
О передаче движимого имущества приобретенного

муниципальным казенным учреждением

«Центр информационно-аналитического и

материально-технического обеспечения органов

местного самоуправления муниципального
образования городской округ Евпатория
Республики Крым» (товар, для нужд СВО и

мобилизации) в федеральную собственность

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Федерального закона от 31.05.1996 № 61-ФЗ
 «Об обороне», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647
 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 03.10.2022 № 1745
 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30.04.2020 № 616», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», распоряжением администрации города Евпатории Республики Крым от 02.05.2023 № 141-р «Об определении исполнителя заявки», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденным решением Евпаторийского городского совета от 05.09.2019 № 1-95/3, постановлениями администрации города Евпатории Республики Крым от 20.10.2022 № 2400-п «Об утверждении положения подготовки нормативных и правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым от 04.11.2022 № 6/3443», от 28.04.2023 № 1326-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 11.04.2023 №1200-п «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 03.10.2022 № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30.04.2020 №616», ********************, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,

городской совет РЕШИЛ:

           1. Передать движимое имущество, приобретенное муниципальным казенным учреждением «Центр информационно-аналитического и материально-технического обеспечения органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», в федеральную собственность в лице уполномоченного органа **********, согласно приложению, по акту приема-передачи.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым –
http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория,
а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my.evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам социальной политики, образования, культуры, спорта и делам молодежи.
Председатель Евпаторийского

городского совета Республики Крым                                                                       Э.М. Леонова

.

1
2